नायगाव जि. नांदेड येथे भव्य असा नवसाला पावणारा महारुद्र हनुमान मंदिर आहे ग्रामस्थ व संस्थान समिती यांच्या पुढाकाराने या वर्षी भव्य दिव्य सोहळ्याचे आयोजन

करण्यात आले असून दि. १७ एप्रिल रामनवमी ते हनुमान जयंती पर्यंत अखंड हरिनाम सप्ताह व ज्ञानेश्वरी पारायण सोहळा आयोजित करण्यात आला आहे चैत्र शु. १३ शके १९४६ दि. २१ एप्रिल २०२४ रोज बुधवारी सकाळी ०९ वाजता वेदशास्त्र संपन्न श्री खंडूगुरु जोशी आसवलकर यांच्या शुभहस्ते होमहावन आग्नी, स्थापना मुर्तीची जलाधीवास, ध्यान दिवस फळ पुष्पादिवास व हवण करण्यात येईल त्यानंतर महाआरती व समस्त देवादी देवांची स्थापना श्री गणपती, श्री महारुद्र (मारोतराया) श्री